

KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Skarby Oceanu Indyjskiego

Kraj: Seszele

Długość imprezy: 9

Terminy:

O WYCIECZCE

Zapraszamy do świata granitowych wysp, położonych daleko od lądu na Oceanie Indyjskim. Wyspa, która wita swych gości bajkowym krajobrazem szerokich plaż, największym koralowym atolem i egzotyczną muzyką dobiegającą zza kokosowych drzew. Kraina 115 granitowych i koralowych wysepek jest mieszaniną różnych narodowości, dlatego Seszele to kraj pełen folkloru i legend z wielu kontynentów. Każda wyspa archipelagu jest unikalna i stanowi atrakcję samą w sobie. Ich dzikie i prawie puste zatoczki pozwolą na błogi wypoczynek wśród dźwięków troskliwie chronionej przyrody. W otoczeniu egzotycznego raju - kołyszących się palm i turkusowego morza można zapomnieć o upływającym czasie.

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA - MAHE

Zbiórka uczestników na lotnisku w Warszawie, około dwie godziny przed wylotem. Przelot do Mahe z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych.

DZIEŃ 2 MAHE

Przylot **na Seszele**. Transfer do hotelu, położonego na Mahe – największej **wyspie Seszeli**. Krajobraz Mahe jest niezwykle różnorodny – z jednej strony znajdują się porośnięte gęstym, tropikalnym lasem wzgórza, z drugiej – rajskie, białe, piaszczyste plaże. **Nocleg w hotelu Berjaya Praslin Resort 3***.

DZIEŃ 3 - 7 MAHE

Wypoczynek na głównej wyspie archipelagu Seszeli - Mahe. Wyspa ma wiele do zaoferowania zarówno dla osób, które preferują błogi wypoczynek na piaszczystych plażach, jak i dla fanów aktywnego wypoczynku. Na wyspie panują idealne warunki do uprawiania różnych sportów wodnych oraz nurkowania, a liczne szlaki zachęcają do pieszych wędrówek wśród egzotycznej, endemicznej roślinności. Na Mahe znajduje się również kilkadziesiąt plaż, na których znaleźć można charakterystyczne dla Seszeli, granitowe, gładkie skały.

Dla chętnych za dodatkową opłatą możliwość uczestnictwa w wycieczkach fakultatywnych.

Proponowane wycieczki fakultatywne:

Rejs łodzią do St. Anne Marine Park

Wycieczka do morskiego Parku Narodowego St. Anne, w skład którego wchodzi 6 niewielkich wysp. Na obszarze znajduje się wiele chronionych, endemicznych gatunków roślin oraz zwierząt. Na terenie Parku dozwolone jest nurkowanie, jak i snorkeling, a niezwykle przejrzysta woda pozwala zaobserwować bogactwo podwodnego życia oraz piękne rafy koralowe.

Rejs na wyspę Praslin oraz La Digue

Rejs na jedne z najpopularniejszych wysp archipelagu Seszeli, przez wielu

uznawane za najpiękniejsze na świecie. Praslin słynie z charakterystycznych palm Coco de Mer rosnących tylko na tej wyspie, których owoce przybierają ciekawe kształty. Wyspa La Digue może poszczycić się najpiękniejszą plażą Seszeli - Anse Source d'Argent. To właśnie tutaj znajdują się słynne formacje granitowe kojarzone z Seszelami. Niesamowita plaża wraz z intensywnie turkusową wodą sprawia wręcz zapierające dech w piersiach wrażenie. Dzięki niewielkiej urbanizacji wyspy przyroda zostaje praktycznie nietknięta, a woda oceanu krystalicznie czysta, co sprzyja nurkowaniu.

Zwiedzanie Victorii - stolicy Seszeli

Zwiedzanie jednej z najmniejszych stolic świata - Victorii, będącej jednocześnie największym miastem Seszeli. Pomimo niewielkiego rozmiaru, miasto ma wiele do zaoferowania, jest również bardzo różnorodne - widoczne są tutaj wpływy różnych kultur, np. arabskiej, afrykańskiej czy europejskiej. W Victorii odwiedzić można liczne muzea czy ogrody, w tym ogród botaniczny, gdzie zobaczyć można m.in. seszelską palmę Iodoicję. Warto przespacerować się wąskimi uliczkami Starego Miasta, gdzie podziwiać można kolonialną zabudowę z czasów, kiedy Seszele były kolonią brytyjską. Na uwagę zasługują również lokalny market, gdzie na straganach piętrzą się świeżo złowione ryby, egzotyczne owoce i przyprawy, zakupić można również pamiątki. W Victorii znajdują się także dwie charakterystyczne budowle - niezwykle kolorowa i bogato zdobiona świątynia hinduistyczna oraz wieża zegarowa, inspirowana londyńskim Big Benem i stanowiąca jego miniaturę.

DZIEŃ 8 MAHE - WARSZAWA

Po śniadaniu transfer na lotnisko. Przelot do Warszawy z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych.

DZIEŃ 9 WARSZAWA

Przylot do Polski.

WYBRANY HOTEL

Berjaya Praslin Resort 3* HB

Cote D'Or Esplanade, Praslin, Seszele

Berjaya Praslin Resort to kameralny hotel zachwycający lokalizacją pośród cudownych krajobrazów i tropikalnej roślinności wyspy Praslin. To wyjątkowe miejsce na wakacje. Spragnieni relaksu docenią bliskość piaszczystej plaży, a wielbiciele aktywnego spędzania czasu zagrają w tenisa. Dla miłośników podwodnego świata dostępne jest nurkowanie powierzchniowe. Na gości czekają pokoje 2-osobowe i rodzinne, 2 baseny oraz 2 restauracje serwujące dania kuchni międzynarodowej i włoskiej. Bezpośrednio przy łagodnie opadającej, piaszczystej plaży, z bezpłatnymi leżakami. Do dyspozycji również dwa baseny.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

-

Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa - Mahe, Mahe - Warszawa z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych wraz opłatami lotniskowymi i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.

- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.

- Zakwaterowanie w hotelu *** w pokojach z prywatną łazienką i klimatyzacją.
- Wyżywienie według programu (6 śniadań, 6 obiadokolacji).
- Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
- Ubezpieczenie podróżne (szczegóły [TUTAJ](#)).
- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego płatnego w kraju docelowym zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, etc.).

- Napiwków – 54 EUR/ os.

-

Dodatkowego wyżywienia:

- opcja FB (w cenie śniadanie, lunch, obiadokolacja) - 250,00 EUR / os.

- Napojów do posiłków.

- Ewentualnej zwwyżki ubezpieczenia z tytułu następstw choroby przewlekłej.

-

Udziału w wycieczkach fakultatywnych:

- Rejs łodzią do St. Anne Marine Park
- Rejs na wyspę Praslin oraz La Digue
- Zwiedzanie Victorii – stolicy Seszeli